
 
                                                        Zarządzenie  Nr  362 /1594/13 

Prezydenta Miasta Koszalina 
 z  dnia 9 kwietnia  2013 r. 

 
 
w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr 302 /1390/ 12 Prezydenta Miasta  w sprawie  
powołania Miejskiego Komitetu Organizacyjnego  obchodów jubileuszu     750 – lecia 
nadania praw miejskich Miastu Koszalin. 
 
 
 
Na podstawie  § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego   w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina  z dnia   
03 marca 2008r. z późn. zm.  zarządzam, co następuje : 
 
§ 1.  W Zarządzeniu  Nr 302 /1390/ 12 Prezydenta Miasta  w sprawie  powołania Miejskiego 
Komitetu Organizacyjnego  obchodów jubileuszu  750 – lecia nadania praw miejskich Miastu 
Koszalin w  § 1  pkt.1 otrzymuje brzmienie  : 
1.  Leopold Ostrowski – Zastępca Prezydenta – Przewodniczący. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Prezydent Miasta 
 
                                                                                                             Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                          UZASADNIENIE 
 
Zarządzeniem  Nr 302 /1390/ 12 Prezydenta Miasta  w sprawie  powołania Miejskiego 
Komitetu Organizacyjnego  obchodów jubileuszu    750 – lecia nadania praw miejskich 
Miastu Koszalin  powołano 46 osobowy zespół, którego zadaniem będzie m.in. 
przygotowanie  i wdrożenie programu obchodów jubileuszu 750 – lecia nadania praw 
miejskich Miastu Koszalin oraz monitorowanie jego wykonania. 
Zgodnie z w/w Zarządzeniem funkcję Przewodniczącego Komitetu powierzono Zastępcy 
Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej  p. Przemysławowi Krzyżanowskiemu. W związku 
ze zmianą na stanowisku Zastępcy Prezydenta Miasta i objęciu tej funkcji przez p. Leopolda 
Ostrowskiego  konieczna jest aktualizacja Zarządzenia, co umożliwi  podjęcie działań w celu 
realizacji  zadań dotyczących jubileuszu. 
 
 
 


